

# Prefeitura Municipal de Uauá

Contrato

**PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ**  
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

**AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2021**

**P.A. Nº 0069/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP: Nº 009/2021 – CONTRATADA: GILMAR FERREIRA DE UAUÁ – CNPJ: 07.219.179/0001-11 – OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS – ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES – DATA DA ASSINATURA: 01/06/2021 – PREÇOS REGISTRADOS:**

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
<b>LOTE 31</b>						
1	LAVATÓRIO COM COLUNA	UNID	50	DECA	R\$ 147,90	R\$ 7.395,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 7.395,00</b>	
<b>LOTE 41</b>						
1	PORTA CADEADOS GALVANIZADO 3.1/2	UNID	50	LIDER	R\$ 4,48	R\$ 224,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 224,00</b>	
<b>LOTE 49</b>						
1	TINTA LÁTEX ACRÍLICA 18L CORES DIVERSAS	UNID	200	CORAL	R\$ 118,65	R\$ 23.720,00
2	TINTA LÁTEX ACRÍLICA 3.600 L CORES DIVERSAS	UNID	80	CORAL	R\$ 37,78	R\$ 3.022,40
3	TINTA LAVÁVEL DE PACOTE	PCT	40	HIDRACOR	R\$ 4,42	R\$ 176,80
4	TINTA PISO 18 L CORES DIVERSAS	UNID	108	CORAL	R\$ 140,50	R\$ 15.174,00
5	TINTA PISO 3.600 L CORES DIVERSAS	UNID	120	CORAL	R\$ 34,97	R\$ 4.196,40
6	THINNER 1L	UNID	80	ANJO	R\$ 8,74	R\$ 699,20
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 46.988,80</b>	
<b>LOTE 66</b>						
1	FIO FLEXÍVEL 2,5 MM/100M	ROLO	44	SIL	R\$ 265,80	R\$ 11.695,20
2	FIO FLEXÍVEL 4,00 MM/100M	ROLO	32	SIL	R\$ 379,55	R\$ 12.145,60
3	FIO FLEXÍVEL 6,00 MM/100M	ROLO	32	SIL	R\$ 514,50	R\$ 16.464,00
4	FIO PP 2X1,5 750 V	ROLO	36	SIL	R\$ 333,20	R\$ 11.995,20
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 52.300,00</b>	
<b>LOTE 81</b>						
1	BOMBA SUBMERSA (SAPECA)	UNID	36	RAYMA	R\$ 240,97	R\$ 8.674,92
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 8.674,92</b>	
<b>LOTE 87</b>						
1	JOELHOS 100MM ESGOTO 90°	UNID	270	FORTLEV	R\$ 5,74	R\$ 1.549,80
2	JOELHOS 50 MM ESGOTO 90°	UNID	210	FORTLEV	R\$ 2,46	R\$ 516,60
3	JOELHOS DE ½	UNID	100	FORTLEV	R\$ 0,61	R\$ 61,00
4	JOELHOS DE ¾	UNID	100	FORTLEV	R\$ 0,69	R\$ 69,00
5	JOELHOS 150MM ESGOTO 90°	UNID	120	FORTLEV	R\$ 21,33	R\$ 2.559,60
6	JOELHOS DE 40 MM ESGOTO 90°	UNID	170	FORTLEV	R\$ 1,23	R\$ 209,10
7	JOELHO 20 MM SOLDÁVEL	UNID	420	FORTLEV	R\$ 0,61	R\$ 256,20

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

[www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br](http://www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br)

# Prefeitura Municipal de Uauá

8	JOELHO 25 MM SOLDÁVEL	UNID	120	FORTLEV	R\$ 0,61	R\$ 73,20
9	JOELHO 32 MM SOLDÁVEL	UNID	100	FORTLEV	R\$ 2,05	R\$ 205,00
10	JOELHOS 25X20 SOLDÁVEL L/R	UNID	110	FORTLEV	R\$ 1,23	R\$ 135,30
11	JOELHOS 50 MM SOLDÁVEL	UNID	70	FORTLEV	R\$ 2,36	R\$ 165,20
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 5.800,00</b>	
<b>LOTE 89</b>						
1	LUVA ½ SOLDÁVEL	UNID	100	FORTLEV	R\$ 0,70	R\$ 70,00
2	LUVA ½ SOLDÁVEL L/R	UNID	300	FORTLEV	R\$ 1,80	R\$ 540,00
3	LUVA ¾ SOLDÁVEL	UNID	220	FORTLEV	R\$ 0,80	R\$ 176,00
4	LUVA ¾ SOLDÁVEL L/R	UNID	250	FORTLEV	R\$ 1,80	R\$ 450,00
5	LUVA 32 SOLDÁVEL	UNID	40	FORTLEV	R\$ 2,30	R\$ 92,00
6	LUVA 32 SOLDÁVEL L/R	UNID	80	FORTLEV	R\$ 2,20	R\$ 176,00
7	LUVA 50 SOLDÁVEL	UNID	60	FORTLEV	R\$ 4,40	R\$ 264,00
8	LUVA 50 SOLDÁVEL L/R	UNID	60	FORTLEV	R\$ 23,00	R\$ 1.380,00
9	LUVA ESGOTO 100MM	UNID	130	FORTLEV	R\$ 3,50	R\$ 455,00
10	LUVA ESGOTO 150MM	UNID	80	FORTLEV	R\$ 15,00	R\$ 1.200,00
11	LUVA ESCOGO 40 MM	UNID	80	FORTLEV	R\$ 1,10	R\$ 88,00
12	LUVA ESGOTO 50 MM	UNID	95	FORTLEV	R\$ 2,20	R\$ 209,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 5.100,00</b>	
<b>LOTE 97</b>						
1	TE ½ SOLDÁVEL	UNID	195	FORTLEV	R\$ 0,75	R\$ 146,25
2	TE ¾ SOLDÁVEL	UNID	175	FORTLEV	R\$ 0,94	R\$ 164,50
3	TE 32 SOLDÁVEL	UNID	165	FORTLEV	R\$ 2,83	R\$ 466,95
4	TE 50 SOLDÁVEL	UNID	135	FORTLEV	R\$ 8,03	R\$ 1.084,05
5	TE ESGOTO 100MM	UNID	165	FORTLEV	R\$ 10,40	R\$ 1.716,00
6	TE ESGOTO 150 MM	UNID	135	FORTLEV	R\$ 28,37	R\$ 3.829,95
7	TE ESGOTO 40 MM	UNID	265	FORTLEV	R\$ 1,41	R\$ 373,65
8	TE ESGOTO 50 MM	UNID	145	FORTLEV	R\$ 6,62	R\$ 959,90
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 8.741,25</b>	
<b>LOTE 100</b>						
1	TUBO PVC ESGOTO 100 MM-6M	UNID	265	FORTLEV	R\$ 80,15	21.239,75
2	TUBO PVC ESGOTO 150 MM-6M	UNID	165	FORTLEV	R\$ 208,55	R\$ 34.410,75
3	TUBO PVC ESGOTO 40 MM-6M	UNID	115	FORTLEV	R\$ 28,62	R\$ 3.291,30
4	TUBO PVC ESGOTO 50 MM-6M	UNID	165	FORTLEV	R\$ 49,07	R\$ 8.096,55
5	TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM -06M	UNID	415	FORTLEV	R\$ 15,53	R\$ 6.444,95
6	TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM -06M	UNID	365	FORTLEV	R\$ 19,62	R\$ 7.161,30
7	TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM -06M	UNID	115	FORTLEV	R\$ 35,98	R\$ 4.137,70
8	TUBO PVC SOLDÁVEL 50MM -06M	UNID	265	FORTLEV	R\$ 68,70	R\$ 18.205,50
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 102.987,80</b>	